
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVII/497/2023 
RADY MIASTA DĘBLIN 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu dotychczas pozostającemu bez miana, zlokalizowanemu na 
skrzyżowaniu ulic Adama Mickiewicza (ciąg drogi powiatowej nr 1449L w Dęblinie) i Tadeusza 

Kościuszki oraz ciąg drogi wojewódzkiej nr 801 w Stężycy (obręb Nadwiślanka) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zmianami) oraz porozumienia międzygminnego Miasta Dęblin i Gminy Stężyca 
zawartego w dniu 11 maja 2023 r. w sprawie przyjęcia do realizacji zadania publicznego polegającego na 
nadaniu nazwy rondu pozostającemu dotychczas bez nazwy (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 3609), 
Rada Miasta Dęblin uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się rondu zlokalizowanemu na skrzyżowaniu ulic Adama Mickiewicza (ciąg drogi powiatowej 
nr 1449L w Dęblinie) i Tadeusza Kościuszki oraz ciąg drogi wojewódzkiej nr 801 w Stężycy (obręb 
Nadwiślanka), zaznaczonemu na szkicu, stanowiącym załącznik  do niniejszej uchwały, nazwę "Rondo 58. 
Lotniczego Pułku Szkolnego". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Maciej Krygrowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 7917



Załącznik do uchwały Nr LXXXVII/497/2023  

Rady Miasta Dęblin z dnia 18 grudnia 2023 r. 

 

Skala 1 : 1000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7917


	UCHWAŁA NR LXXXVII/497/2023 RADY MIASTA DĘBLIN z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-12-22T12:14:35+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




